ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR, U. N. 0013875 DEI 08/09/2023 - VIL.1

[STITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0013875 DEL 08/09/2023 - VII.1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

”’Giacomo Leopardi ~’--- Via Arturo Toscanini n.14 ' o

63066 - GROTTAMMARE - AP
Tel. 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119
dell? Istruzione ¢ E-Mail: apic818001@istruzione.it GGR’aﬁﬂmé’ ll

i C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C
del Merito
t E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it ' :

Sito Web:  www.comprensivogrottammare.edu.it -

Prot. n. 13875/VII.1 Grottammare, 08/09/2023

ALL’ ALBO - SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430;
VISTA la nota dell’USR per le Marche — Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo prot. n.

9672 del 08/09/2023 concernente la rielaborazione delle Gaduatorie definitive d’lstituto di I, Il e Ill fascia
personale ATA valide per I’a.s. 2023/2024;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, in Albo On Line ed Amministrazione Trasparente delle Graduatorie
d’Istituto definitive di I, 11 e 111 fascia personale ATA valide per I’a.s. 2023/2024 come prodotte da
sistema SIDI.

Avverso le graduatorie € ammesso ricorso ai sensi della vigente normativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina


mailto:apic818001@pec.istruzione

		2023-09-11T12:45:32+0200
	LUIGINA SILVESTRI




